

## Pachet infrastructura retea internetn 10ap

I.D.: 51460468

---

Data publicarii	10.11.20	Coduri CPV	32424000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	7.580,31 RON - 7.580,31 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: 1 CABLU F/UTP cat.5E, 4x2xawg24/1, pvc, eca, albastru aug3 M 525x 2.10 =1102.94 2 DOZA PT pentru HSEDX2UWxx, H=42MM, ral 9010 buc 10 x7.00= 70.00 3 MODUL RJ45 neecranat, cat.5E, Toolless Line buc 11x 9.86 =108.46 4 PRIZA PT. 1 MODUL Toollees Line 80x80mm, inclinat RAL9010 buc 10x 9.65= 96.50 5 DOZA DERIVATIE APARENTA 150x110x70 IP55 BUC 1x21.01 =21.01 6 CANAL CABLU ADEZIV 25x16mm SPV M 132 x1.80= 237.60 7 CANAL CABLU PVC 40X25 ALB SPV M 52 x7.87 =409.24 8 CONECTOR RJ45, cat.5E, neecranat buc 17 x0.80 =13.60 9 MNP REALIZARE RETEA INTERNET CABLU F/UTP CU POZARE CANAL BUC 1x 2100.84 =2100.84 10 CABLU FTP CAT.5E CU SUFA METALICA S M 42 x2.80 =117.60 11 kit materiale montaj - dibluri cu holsurub BUC 1x 67.23 =67.23 12 switch poe 5 p+ 2 uplink buc 1 x420.17= 420.17 13 switch poe 8 porturi + 2 porturi uplink buc 1x 588.24 =588.24 14 CLOUD CONTROLLER TP-LINK OMADA OC200-OC200 BUC 1x378.15 =378.15 15 tplink eap115 wall router buc 10x 184.87 =1848.74 mai putin

---